
30.01.2017 CZĘSTOCHOWA
Date and place of confirmation issued

L.dz. DSP/O/ZPU/pc:100000083920607
Confirmation No.

Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia w ubezpieczeniach komunikacyjnych
Confirmation of motor insurance claim record

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna zaświadcza, że: 
insurer hereby confirms   

1. Polisy z tytułu posiadania/używania pojazdu:
Policies issued in respect of owning the vehicle:

Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

TPP/12643241 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 OC 2011-10-10 2012-10-09

TPP/21238237 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC66158 AC 2013-01-15 2014-01-14

TPP/30173558 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 AC 2014-03-04 2015-03-03

PK/16314357 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 AC 2007-01-14 2008-01-13

PK/12532295 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 AC 2006-01-13 2007-01-12

PK/14264418 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2006-07-04 2007-07-03

PGM/0173356 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 OC 2006-12-05 2007-12-04

PK/18639957 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2007-12-28 2008-12-27

AGN/2547475 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2008-05-27 2009-05-26

PK/22564875 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 AC 2009-01-15 2010-01-14

PK/20492770 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2008-07-04 2009-07-03

TPP/0276287 ZASTAL ZESTAL-ZIELONA
GORA

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2009-04-01 2010-03-31

TPP/7030900 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2011-01-01 2011-12-31

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2017-01-30 13:05:28/proddppu05-26343262.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000083920607

Imię i nazwisko (nazwa): ŚLĄSKI OŚRODEK DORADZTWA
ROLNICZEGO

PESEL / REGON:
name and surname (company name):

002765534

zamieszkały(a) / z siedziba w:
address:

WYSZYŃSKIEGO 70 m. 126
42-200 CZĘSTOCHOWA
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

AGN/5658389 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2009-12-28 2010-12-27

AGN/5660986 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 OC 2010-01-13 2011-01-12

AGN/5662055 THULE TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E OC 2010-02-02 2011-02-01

TPP/2431695 ZASTAL ZESTAL-ZIELONA
GORA

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2010-04-01 2011-03-31

AGN/5662055 THULE TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E AC 2010-02-02 2011-02-01

TPP/6252311 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2010-12-28 2011-12-27

TPP/3854865 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2010-07-04 2011-07-03

TPP/27763765 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 OC 2013-10-10 2014-10-09

MZS/14301001 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 AC 2015-12-05 2016-12-04

MZS/14303001 RENAULT MEGANE III
GRANDTOUR 12-

Samochód osobowy SC6376L AC 2015-12-18 2016-12-17

TPP/13523621 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 OC 2011-12-05 2012-12-04

TPP/13523621 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 AC 2011-12-05 2012-12-04

TPP/21238222 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2012-12-28 2013-12-27

TPP/29968484 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E OC 2014-02-02 2015-02-01

TPP/32408737 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2014-05-27 2015-05-26

PK/14264406 CITROEN XANTIA 1.9TD Samochód osobowy SC65866 AC 2006-06-22 2006-11-28

PK/14211400 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2006-05-27 2007-05-26

PK/18637865 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 OC 2007-12-09 2008-12-08

PK/18486263 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 AC 2007-08-23 2008-08-22

PK/20492774 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC63739 OC 2008-07-08 2009-01-26

PK/19381391 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 AC 2008-01-14 2009-01-13

PK/21282584 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2008-12-28 2009-12-27

TPP/1127885 ZETOR 5211 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2010-01-01 2010-12-31

TPP/0425524 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2009-05-27 2010-05-26

ZK/0520858 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2010-05-08 2010-07-03

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2017-01-30 13:05:28/proddppu05-26343262.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000083920607
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

TPP/3171527 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2010-05-27 2011-05-26

TPP/19126639 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 AC 2012-08-23 2013-08-22

TPP/19126639 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 OC 2012-08-23 2013-08-22

AGN/4659542 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 OC 2009-08-23 2010-08-22

MZS/14306001 ZETOR 5211 1 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2016-01-01 2016-12-31

TPP/24316270 RENAULT MEGANE III
GRANDTOUR 12-

Samochód osobowy SC6376L AC 2013-12-18 2014-12-17

TPP/14544763 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E OC 2012-02-02 2013-02-01

TPP/20175576 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 OC 2012-12-09 2013-12-08

TPP/27803133 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 OC 2013-12-05 2014-12-04

TPP/29115443 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2014-01-01 2014-12-31

TPP/32408737 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2014-05-27 2015-05-26

PK/15211020 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 OC 2006-08-23 2007-08-22

PK/14266504 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63769 AC 2006-07-08 2007-07-07

PK/14266505 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC63739 OC 2006-07-08 2007-07-07

PK/16311274 ZETOR ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2007-01-01 2007-12-31

PK/16309318 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 OC 2006-12-06 2007-12-05

PK/17236528 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC63739 OC 2007-07-08 2008-07-07

PK/17236531 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63769 AC 2007-07-08 2008-07-07

PK/18486263 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 OC 2007-08-23 2008-08-22

PK/20492774 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC63739 AC 2008-07-08 2009-01-27

PK/22566541 THULE TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E OC 2009-02-02 2010-02-01

PK/21282598 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 OC 2009-01-13 2010-01-12

TPP/11710218 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 OC 2011-08-23 2012-08-22

AGN/5660985 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 AC 2010-01-06 2011-01-05

TPP/17176926 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2012-05-27 2013-05-26

TPP/6252312 CIĄGNIK ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2011-01-01 2011-12-31

TPP/10566932 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2011-07-04 2012-07-03

TPP/26742132 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 OC 2013-08-23 2014-08-22

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

AGN/5658412 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 OC 2009-12-09 2010-12-08

TPP/6252311 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2010-12-28 2011-12-27

TPP/24753155 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2013-05-27 2014-05-26

MZS/14304001 ZETOR ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2016-01-01 2016-12-31

MZS/14305001 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2016-01-01 2016-12-31

TPP/20175569 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 OC 2012-12-05 2013-12-04

TPP/21238221 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 AC 2013-01-06 2014-01-05

TPP/21238223 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E OC 2013-02-02 2014-02-01

TPP/28859893 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 AC 2014-01-06 2015-01-05

TPP/28859887 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2013-12-28 2014-12-27

PK/14211400 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2006-05-27 2007-05-26

PK/14264418 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2006-07-04 2007-07-03

PK/15211021 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63789 OC 2006-08-23 2007-08-22

PK/18655682 ZETOR 5211 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2008-01-01 2008-12-31

PK/20845820 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 OC 2008-12-09 2009-12-08

AGN/1945384 ZASTAL ZESTAL-ZIELONA
GORA

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2008-04-01 2009-03-31

PK/21282585 ZETOR ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2009-01-01 2009-12-31

AGN/4659542 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 AC 2009-08-23 2010-08-22

TPP/14166569 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2012-01-01 2012-12-31

TPP/1127884 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2010-01-01 2010-12-31

TPP/15549694 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 AC 2012-03-04 2013-03-03

TPP/6252347 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC66158 OC 2011-01-13 2012-01-12

TPP/1981101 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy SC63792 AC 2010-03-04 2011-03-03

TPP/9960947 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2011-05-27 2012-05-26

TPP/5597104 CHEVROLET EPICA 06- Samochód osobowy SC84326 AC 2010-12-05 2011-12-04

TPP/8819778 ZASTAL-ZIELONA GÓRA
T058

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2011-04-01 2012-03-31

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

TPP/22987736 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 AC 2013-03-04 2014-03-03

TPP/24753155 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2013-05-27 2014-05-26

TPP/31379837 ZASTAL-ZIELONA GÓRA
T058

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2014-04-01 2015-03-31

AGN/5658410 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 OC 2009-12-05 2010-12-04

TPP/21436965 ZETOR 5211 1 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2013-01-01 2013-12-31

MZS/14302001 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 AC 2015-12-09 2016-12-08

TPP/13523620 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 OC 2011-12-09 2012-12-08

TPP/13523714 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 AC 2012-01-06 2013-01-05

TPP/13523712 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2011-12-28 2012-12-27

TPP/13523715 CIĄGNIK ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2012-01-01 2012-12-31

TPP/16088815 ZASTAL-ZIELONA GÓRA
T058

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2012-04-01 2013-03-31

TPP/21238219 CIĄGNIK ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2013-01-01 2013-12-31

TPP/21238237 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC66158 OC 2013-01-13 2014-01-12

TPP/27803134 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 OC 2013-12-09 2014-12-08

TPP/28859892 CIĄGNIK ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2014-01-01 2014-12-31

AGN/0554253 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2007-05-27 2008-05-26

PK/14267352 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC65868 OC 2006-06-25 2006-11-22

PK/15211020 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 AC 2006-08-23 2007-08-22

PK/14266504 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63769 OC 2006-07-08 2007-07-07

PK/19381390 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 OC 2008-01-13 2009-01-12

PK/18486262 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63789 AC 2007-08-23 2008-06-12

AGN/1940379 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy SC63792 AC 2008-01-12 2009-01-11

PK/16311273 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2006-12-28 2007-12-27

PK/20495238 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 AC 2008-08-23 2009-08-22

PK/18639957 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2007-12-28 2008-12-27

PK/17236528 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC63739 AC 2007-07-08 2008-07-07

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

PK/19381376 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 AC 2008-01-06 2009-01-05

AGN/0554253 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2007-05-27 2008-05-26

PK/21282586 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 AC 2009-01-06 2010-01-05

PK/20845819 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 OC 2008-12-05 2009-12-04

TPP/3854865 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2010-07-04 2011-07-03

TPP/8364047 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 AC 2011-03-04 2012-03-03

TPP/5597105 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 OC 2010-12-09 2011-12-08

TPP/7030899 ZETOR 5211 1 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2011-01-01 2011-12-31

TPP/21436966 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2013-01-01 2013-12-31

TPP/23820083 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2013-07-04 2014-07-03

TPP/14166570 ZETOR 5211 1 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2012-01-01 2012-12-31

TPP/17176926 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2012-05-27 2013-05-26

MZS/14302001 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 OC 2015-12-09 2016-12-08

TPP/20175569 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 AC 2012-12-05 2013-12-04

TPP/28859887 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2013-12-28 2014-12-27

PK/14264406 CITROEN XANTIA 1.9TD Samochód osobowy SC65866 OC 2006-06-22 2006-11-22

PK/12532424 ZETOR ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2006-01-01 2006-12-31

PK/14266505 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC63739 AC 2006-07-08 2007-07-07

PK/12532295 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 OC 2006-01-13 2007-01-12

PK/16312620 CHEVROLET AVEO Samochód osobowy SC63791 AC 2007-01-06 2008-01-05

PK/16311275 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2007-01-01 2007-12-31

PK/17236531 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63769 OC 2007-07-08 2008-07-07

AGN/1678242 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy SC63792 OC 2007-10-10 2008-10-09

PK/20492770 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2008-07-04 2009-07-03

PK/18639959 ZETOR ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2008-01-01 2008-12-31

AGN/3576978 ZETOR 5211 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2009-01-01 2009-12-31

PK/20495238 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 OC 2008-08-23 2009-08-22

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

AGN/4654803 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2009-07-04 2010-07-03

AGN/5658410 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 AC 2009-12-05 2010-12-04

TPP/4728280 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 OC 2010-08-23 2011-08-22

TPP/4728280 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63785 AC 2010-08-23 2011-08-22

TPP/3171527 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2010-05-27 2011-05-26

AGN/5658390 ZETOR ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2010-01-01 2010-12-31

AGN/5658389 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2009-12-28 2010-12-27

TPP/10566932 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2011-07-04 2012-07-03

TPP/6252347 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC66158 AC 2011-01-15 2012-01-14

TPP/6252341 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 AC 2011-01-06 2012-01-05

AGN/3576977 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2009-01-01 2009-12-31

TPP/5597104 CHEVROLET EPICA 06- Samochód osobowy SC84326 OC 2010-12-05 2011-12-04

MZS/14301001 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 OC 2015-12-05 2016-12-04

MZS/14303001 RENAULT MEGANE III
GRANDTOUR 12-

Samochód osobowy SC6376L OC 2015-12-18 2016-12-17

TPP/21238223 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E AC 2013-02-02 2014-02-01

TPP/21238222 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2012-12-28 2013-12-27

TPP/28859950 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC66158 OC 2014-01-13 2014-04-14

PK/15211021 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63789 AC 2006-08-23 2007-08-22

PK/15213022 DAEWOO ESPERO Samochód osobowy SC65868 AC 2006-09-24 2006-11-28

PGM/0173356 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 AC 2006-12-05 2007-12-04

PK/17236527 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2007-07-04 2008-07-03

PK/21282584 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2008-12-28 2009-12-27

PK/18486262 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63789 OC 2007-08-23 2008-06-11

TPP/0202011 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy SC63792 AC 2009-03-04 2010-03-03

AGN/3124712 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy SC63792 OC 2008-10-10 2009-10-09

AGN/2547475 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2008-05-27 2009-05-26

TPP/0853123 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy SC63792 OC 2009-10-10 2010-10-09
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

AGN/5660986 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 AC 2010-01-15 2011-01-14

AGN/4654803 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2009-07-04 2010-07-03

TPP/9960947 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2011-05-27 2012-05-26

TPP/7310558 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E AC 2011-02-02 2012-02-01

TPP/20048782 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 OC 2012-10-10 2013-10-09

TPP/18020574 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2012-07-04 2013-07-03

TPP/23820083 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2013-07-04 2014-07-03

225/13080986 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 OC 2013-10-10 2013-10-09

TPP/0425524 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2009-05-27 2010-05-26

TPP/24316270 RENAULT MEGANE III
GRANDTOUR 12-

Samochód osobowy SC6376L OC 2013-12-18 2014-12-17

TPP/13523712 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2011-12-28 2012-12-27

TPP/13523769 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC66158 OC 2012-01-13 2013-01-12

TPP/13523769 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC66158 AC 2012-01-15 2013-01-14

TPP/14544763 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E AC 2012-02-02 2013-02-01

TPP/27803133 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 AC 2013-12-05 2014-12-04

TPP/29115442 ZETOR 5211 1 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2014-01-01 2014-12-31

TPP/29968484 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E AC 2014-02-02 2015-02-01

PK/16311273 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2006-12-28 2007-12-27

PK/17236527 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 OC 2007-07-04 2008-07-03

PK/16314357 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC66158 OC 2007-01-13 2008-01-12

PK/18637864 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 OC 2007-12-05 2008-12-04

PK/16311276 ZETOR 5211 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2007-01-01 2007-12-31

PK/18655683 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2008-01-01 2008-12-31

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2017-01-30 13:05:28/proddppu05-26343262.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000083920607
8/11



Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

PK/18637864 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 AC 2007-12-05 2008-12-04

PK/20494096 DAEWOO MATIZ Samochód osobowy SC63769 OC 2008-07-08 2008-07-30

PK/22566541 THULE TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E AC 2009-02-02 2010-02-01

PK/20845819 CHEVROLET EPICA Samochód osobowy SC84326 AC 2008-12-05 2009-12-04

TPP/7310558 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E OC 2011-02-02 2012-02-01

TPP/5760960 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 D 2.9T 2417CCM -

70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 OC 2010-10-10 2011-10-09

TPP/26742132 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 AC 2013-08-23 2014-08-22

TPP/11710218 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 AC 2011-08-23 2012-08-22

TPP/18020574 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SC35214 AC 2012-07-04 2013-07-03

TPP/23543496 ZASTAL-ZIELONA GÓRA
T058

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2013-04-01 2014-03-31

1000334277 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SCX35214 OC 2014-07-03 2016-06-12

1000334277 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SCX35214 OC 2016-07-03 2016-07-02

1000716174 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 OC 2014-08-23 2016-08-22

1000919939 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
FS LUBLIN 3 D 2.9T

2417CCM - 70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 OC 2014-10-10 2016-10-09

1001755187 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 OC 2014-12-05 2015-12-04

1001772507 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 OC 2014-12-09 2015-12-08

1002177956 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 OC 2014-12-28 2015-05-06

1002302382 URSUS C 330 Ciągnik rolniczy SC2513 OC 2015-01-01 2015-12-31

1002305036 CIĄGNIK ZETOR Ciągnik rolniczy CZF021M OC 2015-01-01 2015-12-31

1002308233 ZETOR 5211 1 Ciągnik rolniczy SC2207 OC 2015-01-01 2015-12-31

1002672653 RENAULT MEGANE III
GRANDTOUR 12-13

Samochód osobowy SC6376L OC 2014-12-18 2015-12-17

1003088202 THULE T4 TRAILERS Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SC0450E OC 2015-02-02 2017-02-01

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2017-01-30 13:05:28/proddppu05-26343262.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000083920607
9/11



Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

1004592554 ZASTAL-ZIELONA GÓRA
T058

Przyczepa rolnicza SC11274 OC 2015-04-01 2015-04-01

1006022236 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 OC 2015-05-27 2016-05-26

1011303190 FORD TRANSIT CUSTOM 300
TDCI 2198CCM - 155KM 3.0T

12-

Samochód osobowy SC9724M OC 2015-12-29 2016-12-28

1000334277 RENAULT MEGANE KOMBI
01-03

Samochód osobowy SCX35214 AC 2014-07-03 2016-06-12

1000716174 DAEWOO / FSO MATIZ 98-04 Samochód osobowy SC63785 AC 2014-08-23 2016-08-22

1001755187 CHEVROLET EPICA 06-11 Samochód osobowy SC84326 AC 2014-12-05 2015-12-04

1001772507 CHEVROLET AVEO SEDAN
04-06

Samochód osobowy SC63791 AC 2015-01-06 2015-12-08

1002177956 CITROEN JUMPER Samochód osobowy SC65867 AC 2014-12-28 2015-05-06

1002672653 RENAULT MEGANE III
GRANDTOUR 12-13

Samochód osobowy SC6376L AC 2014-12-18 2015-12-17

1003797696 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
FS LUBLIN 3 D 2.9T

2417CCM - 70KM 2.9T 99-0

Samochód ciężarowy SC63792 AC 2015-03-04 2016-03-03

1006022236 SKODA FABIA KOMBI 01-04 Samochód osobowy SC63793 AC 2015-05-27 2016-05-26

1011303190 FORD TRANSIT CUSTOM 300
TDCI 2198CCM - 155KM 3.0T

12-

Samochód osobowy SC9724M AC 2015-12-29 2016-12-28

2. Szkody wypłacone lub w rezerwie z tytułu wyżej wymienionych umów ubezpieczenia:
Claims paid or reserved from the above mentioned policies:

Numer polisy
Policy No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Data wystąpienia szkody
Date of claim

Wartość wypłaconego odszkodowania
Compensation paid

Liczba szkód, na które utworzono rezerwę
No. of claims not paid, but reserved

1000334277 OC 2015-03-05 4815,67 0

1001772507 OC 2015-03-20 3301,99 0

1002672653 AC 2015-03-05 3200,06 0

1011303190 AC 2016-02-29 3594,56 0

PK/14264418 OC 2006-08-02 248039,10 0

PK/14264418 OC 2006-08-02 180,00 0

PK/14264418 AC 2006-08-02 7330,00 0

PK/14264418 OC 2006-08-02 6400,00 0
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Zaświadczenie obejmuje dane zgodne z dokumentacją ubezpieczeniowo-szkodową na dzień 30.01.2017 13:05
Confirmation is consistent with the insurance and claim record as at

* OC - ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych (motor third party liability insurance)

AC - ubezpieczenie autocasco (motor own damage insurance)

Pieczęć i podpis osoby wystawiającej zaświadczenie

Stamp and signature of confirmation drawer

Numer polisy
Policy No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Data wystąpienia szkody
Date of claim

Wartość wypłaconego odszkodowania
Compensation paid

Liczba szkód, na które utworzono rezerwę
No. of claims not paid, but reserved

MZS/14302001 OC 2016-06-17 10311,21 0

TPP/3854865 OC 2010-08-20 861,53 0

TPP/3854865 AC 2010-08-20 4811,15 0

TPP/24316270 AC 2014-01-09 2063,00 0

PK/14266504 OC 2006-10-23 6611,17 0

TPP/27803133 AC 2014-01-12 3782,67 0

PGM/0173356 OC 2007-05-28 4281,74 0

PGM/0173356 AC 2007-05-28 2020,75 0
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